

## کار جالب و زیبای سیرک آلمانی در حمایت از حیوانات!



تا مدت‌ها، مردم نمی‌توانستند سیرک را بدون اسب، فیل، میمون و شیر تصور کنند؛ اما اخیراً، سیرک رونق‌گالی این سنت را شکسته و به‌جای گوشت و خون از هولوگرام استفاده می‌کند...

صفحه ۸



با حکم استاندار فارس صورت گرفت؛

## چند انتصاب در استانداری فارس

صفحه ۴



سه‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ ○ ۷ شوال ۱۴۴۰ ○ ۱۱ زون ۲۰۱۹ ○ سال بیست‌ونجم ○ شماره ۲۵۳۳ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه

با نمایش فیلم

صفحه ۲

## مشاور وزیر بهداشت اعلام کرد؛

# فشار خون عامل مرگ ۹۷ هزار ایرانی در سال گذشته

همراه با تحلیل خبر

### بسیج شادمانی راه‌اندازی شود



صفحه ۱

با حضور رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی

استان فارس در دفتر روزنامه طلوع مطرح شد؛

رئیس ایرنا فارس:

تعامل رسانه‌های فارس برای  
توسعه استان یک ضرورت است  
مدیرمسئول روزنامه طلوع:

ایرنا فارس و روزنامه طلوع  
خوشبختانه هم‌افزایی  
شایسته‌ای دارند

معاون علوم پزشکی شیراز خبر داد:

شناسایی ۲۱۰۰ بیمار جدید مبتلا  
به پرفشاری خون در فارس

صفحه ۲



صفحه ۲

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس  
در دیدار با مسئولان روزنامه‌های محلی استان:

بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌ها هنر

مدیران است

پیگیری مطالبات و رفع مشکلات روزنامه‌های  
محلی استان در دستور کار است

طرح‌های گازسانی به ۱۶ روستا  
در شهرستان اقلید فارس  
در دست اجراست

صفحه ۳



دختری  
که قربانی «شکلات  
داغ» شد

صفحه ۷

## با حضور رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس

در دفتر روزنامه طلوع مطرح شد؛

رئیس ایرنا فارس:

تعامل رسانه‌های فارس برای توسعه استان یک ضرورت است

مدیرمسئول روزنامه طلوع:

ایرنا فارس و روزنامه طلوع خوشبختانه هم‌افزایی شایسته‌ای دارند

گفت: وقتی در میان مردم حضور داریم و دغدغه‌ها، نگرانی و مشکلات آنان را می‌شنویم، از بخش‌های مختلف انتظار حل این مشکلات را داریم اما به‌راستی رسانه‌های استان چقدر برای حل این مشکلات نقش و رسالت خود را به‌درستی ایفا کرده‌اند؟

وی ادامه داد: قطعاً رسانه‌های استان فارس با نقد سازنده به‌خوبی به‌عنوان حلقه واسط مردم و مسئولان ایفای نقش کرده‌اند اما برای ایفای نقش بهتر و مطلوب‌تر نیازمند تعامل بیشتر رسانه‌های استان با یکدیگر هستیم.

رئیس ایرنا استان فارس تأکید کرد: رسانه‌های استان فارس می‌توانند با شناخت چشم‌انداز توسعه استان، شکاف‌های موجود در برنامه‌ریزی و مسیر حرکت را شناسایی و مسیر را برای توسعه استان هموارتر کنند.

نجفی در ادامه با اشاره به نام‌گذاری سال ۱۳۹۸ تحت عنوان سال رونق تولید از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفت: رسانه‌ها در سال جاری می‌توانند با شناسایی مشکلات و ارائه راهکار حل آنها در فضای متصفانه و حفظ امید، به رونق تولید در استان کمک کنند.

وی افزود: تحقق شعار سال تنها به حوزه اقتصادی محدود نمی‌شود و باید بستر رونق تولید در سایر حوزه‌ها از جمله فرهنگ و هنر نیز فراهم شود. عضو هیئت‌رئیس خانه مطبوعات استان فارس ادامه داد: هر یک از رسانه‌های استان ظرفیت‌ها، پتانسیل‌ها و مخاطبان خاص خود را دارند که باید به فراخور این ظرفیت‌ها در جهت تحقق شعار رونق تولید گام بردارند.

رئیس سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس همچنین با اشاره به رشد چشمگیر شبکه‌های اجتماعی و سرعت انتشار اخبار در این شبکه‌ها، گفت: رشد شبکه‌های اجتماعی به معنای نابودی رسانه‌های رسمی نیست و این رسانه‌ها نباید قدرت خود را دست‌کم بگیرند چراکه راه‌حل مردم در کسب اخبار صحیح، مراجعه به رسانه‌های رسمی است.

نجفی همچنین با اشاره به مسائل و مشکلات فراروی روزنامه‌های استان فارس در بحث تأمین کاغذ، افزود: ایرنا فارس به‌عنوان رسانه رسمی حاکمیت و دولت با برگزاری میزگرد تخصصی و همچنین تهیه گزارش‌های مختلف در این زمینه مطالبات فعالان رسانه استان فارس را در سطح ملی انعکاس داد و امیدواریم مشکلات فراروی باتدبیر مسئولان هرچه سریع‌تر حل‌وفصل و امنیت شغلی همکاران رسانه‌ها حفظ شود.

رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس با تأکید بر اینکه در دنیای امروز، توجه به نقش رسانه‌ها از الزامات جامعه در مسیر توسعه و بهبود شرایط است، گفت: هم‌افزایی و تعامل رسانه‌های مختلف در مسئله‌یابی و ارائه راهکار برای توسعه استان یک ضرورت است.

رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس و هیئت همراه با حضور در دفتر روزنامه طلوع ضمن دیدار با صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول روزنامه طلوع به تبادل‌نظر و گفت‌وگو پرداختند.

در ابتدای این ملاقات، محمد مهدی جعفری‌زاده صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول روزنامه طلوع به سید احمد نجفی و همراهان خیرمقدم گفت و این گونه نشست‌ها را در راستای تبادل و انتقال تجارب و دانش رسانه‌ای و رسیدن به تصمیم‌گیری‌های واحد دانست و افزود: دنیای امروز دنیای تخصص دانش است و هیچ مدیری نباید به خود جرأت دهد با روش‌های سنتی مرسوم و غیرحرفه‌ای، مجموعه‌ای را اداره کند. این نوع مدیران، سرمایه و فرصت‌های یک مجموعه و در مقیاس‌های بالاتر، سرمایه و فرصت‌های یک ملت را به باد می‌دهند.

مدیرمسئول روزنامه طلوع در ادامه اظهار داشت: گاهی مواقع یک رسانه با زحمات زیاد، گزارش خوبی از موضوعی تهیه کرده و منتشر می‌کند اگر بقیه رسانه‌ها جهت وسعت پخشیدن به سطوح انتشار این گزارش خوب، همکاری کرده و آن را در رسانه خویش نیز منتشر کنند ضریب القا آن در جامعه چند برابر می‌شود و اثرگذاری آن بر افکار عمومی عمیق‌تر و گسترده‌تر خواهد بود.

وی افزود: ایرنا فارس و روزنامه طلوع خوشبختانه این هم‌افزایی را دارند و در بیشتر مواقع روزنامه طلوع، گزارش‌های خبری ایرنا را بازنشر می‌دهد و متقابلاً ایرنا نیز تحلیل‌های اخبار و سرمقالات طلوع را انعکاس می‌دهد.

سید احمد نجفی در این دیدار گفت: استان فارس از یک تاریخ و تمدن غنی برخوردار است که در حوزه‌های مختلف از جمله رسانه تاریخ درخشانی دارد و در کشور سرآمد است.

عضو هیئت‌مدیره خانه مطبوعات استان فارس گفت: شاید در هیچ استان دیگری، ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های رسانه‌ای موجود در استان فارس وجود نداشته باشد، امروز استان فارس‌ها در رسانه‌های ملی جایگاه خوبی دارند و این یک افتخار و ظرفیت بزرگ برای استان فارس است که باید به شکل مطلوب از آن استفاده شود.

نجفی با اشاره به ایفای نقش پل ارتباطی مردم و مسئولان توسط رسانه‌ها

## «آگهی مزایده فروش خودرو»

دهیاری روستای تل کوشک به استناد مصوبه شماره ۳۳/ش/۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۴/۲۴ شورای اسلامی روستای تل کوشک، در نظر دارد تعداد یک دستگاه خودرو با مشخصات ذیل:

ردیف	نوع خودرو	شماره خودرو	مدل	قیمت پایه به ریال
۱	کمپرسی نیسان	۷۳ ایران ۶۴۲ ص ۸۷	۱۳۸۹	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

را از طریق مزایده به فروش برساند. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۳ راس ساعت ۱۶ جهت بازدید خودروی مذکور به بخشدار بخش چنارشاهیجان به آدرس بلوار مصلی میدان حضرت ابولفضل (ع) کوچه بخشدار بخش مراجعه نمایند. همچنین جهت ارائه پیشنهاد قیمت، به مدت یک هفته پس از انتشار آگهی در روزهای اداری از ساعت ۱۶:۰۰ لغایت ۱۸:۰۰ به دهیاری روستای تل کوشک به آدرس روستای تل کوشک، کوچه شکوفه، ساختمان دهیاری مراجعه نموده و فرم پیشنهاد و شرایط مزایده را از دهیاری تحویل بگیرند.

شماره همراه آقای محمد جواد احمدی دهیار روستا جهت هماهنگی ۰۹۱۷۱۲۳۱۳۴۹

۸/۲۹۹

# طلوع

انتشارات

با درج سه نوبت آگهی رایگان  
کتاب شما در روزنامه  
۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲  
۳۲۳۴۴۷۷۳

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ  
WWW.Toloushargh.com

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۴۲۲۲۹۲۴۶